
 

 

 

OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

(VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE) 

 

REKONSTRUKCE MK V PODZÁMČÍ A U 

TISKÁRNY V BEZDRUŽICÍCH 

ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU NA STAVEBNÍ PRÁCE  

 

 

 

PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU V RÁMCI PROGRAMU MINISTERSTVA PRO 

MÍSTNÍ ROZVOJ – PODPORA ROZVOJE REGIONŮ 2019+ – PODPROGRAMU PODPORA OBNOVY A 

ROZVOJE VENKOVA – DOTAČNÍHO TITULU 117D8210A – PODPORA OBNOVY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

ZADAVATEL:          

MĚSTO BEZDRUŽICE, ČAS 196, 349 53 BEZDRUŽICE, IČO: 002 59 705 



2. 

 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A ZÁSTUPCE 

ZADAVATELE 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele:   Město Bezdružice  

Druh zadavatele: zadavatel veřejné zakázky dle § 4 zákona, odst. 1, písm. d) 

územní samosprávný celek 

Právní forma: obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Sídlo zadavatele:   ČAS 196, 349 53 Bezdružice 

IČO:     002 59 705 

DIČO:     CZ00259705 

Osoba oprávněná jednat:  Lumír Kadlec, starosta obce 

      

Identifikační údaje zástupce zadavatele: 

Zástupce zadavatele je zmocněn k zastupování zadavatele na základě plné moci a příkazní smlouvy 

v souladu se zákonem.  

Obchodní jméno:   DOMOZA projekt s.r.o. 

Sídlo:     Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň 

Právní forma:    Společnost s ručením omezeným 

IČO:     281 45 089 

DIČ:     CZ28145089 

Statutární zástupce:   Ing. Jaroslava Konvalinková, jednatel 

Bc. Lucie Soukupová, jednatel  

Kontaktní osoba:   Ing. Jaroslava Konvalinková 

Tel. č.: +420 725 005 891 

E-mail: konvalinkova@domoza-projekt.eu 

 PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

Název zakázky:   

Rekonstrukce MK V Podzámčí a U Tiskárny v Bezdružicích 

 

Druh zakázky:  

Tato zakázka se neřídí postupem podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „ZZVZ“). Zadavatel je povinen dodržovat zásady uvedené v ustanovení § 6 

ZZVZ.  



3. 

Jedná se o zakázku malého rozsahu na stavební práce, která je zadávána v otevřené výzvě.  

Předmět zakázky:  

Předmětem zakázky je obnova ulic V Podzámčí a U Tiskárny ve městě Bezdružice, které jsou v pasportu 

místních komunikací vedené jako místní komunikace 1c, 2c a 3c. Celková plocha opravované komunikace 

je 2 409 m2, celková délka 677 m. V rámci projektu se bude rekonstruovat 416,54 m její délky. 

Předmět zakázky bude plněn na základě smlouvy o dílo, přičemž dílem se rozumí provedení všech 

činností vyplývajících: 

• z projektové dokumentace s názvem „BEZDRUŽICE, ULICE V PODZÁMČÍ – STAVEBNÍ ÚPRAVY 

MÍSTNÍ KOMUNIKACE“ a projektové dokumentace s názvem „BEZDRUŽICE, ULICE U TISKÁRNY – 

STAVEBNÍ ÚPRAVY MÍSTNÍ KOMUNIKACE zpracované Ing. Ing. Jiřím Soukupem (příloha č. 1 

Oznámení výběrového řízení). 

• z popisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „položkový rozpočet“), 

(příloha č. 2 Oznámení výběrového řízení). 

Maximální přípustná celková hodnota veřejné zakázky: do 6 000 000,00 Kč bez DPH 

 

Vymezení předmětu zakázky prostřednictvím klasifikace: 

Označení předmětu zakázky dle klasifikace zboží, služeb a stavebních prací, podle referenční klasifikace 

platné pro zakázky na základě přímo použitelného předpisu Evropských společenství je následující 

(číselník Common Procurement Vocabulary = CPV): 

45000000-7 Stavební práce 

45233100-0  Stavební úpravy pro komunikace 

45233000-9 Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 

 

 TERMÍN PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

Termín zahájení plnění zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit 

předpokládaný termín plnění zakázky s ohledem na případné prodloužení výběrového řízení či na 

okolnosti, které nemůže zadavatel ovlivnit.  

Termín předání a převzetí staveniště nejpozději do: 5 dnů od podpisu smlouvy o dílo 

Termín zahájení díla nejpozději do: 14 dnů od podpisu smlouvy o dílo  

Termín dokončení díla nejpozději do: 11 měsíců od zahájení díla 

Termín předání a převzetí díla nejpozději do: 12 měsíců od zahájení díla 

 

K zahájení stavebních prací musí dojít nejpozději v září 2021. Tento termín nelze překročit 

z důvodu podmínky poskytovatele dotace.  



4. 

Nastanou-li v průběhu plnění nepříznivé klimatické podmínky, při kterých není možné dodržet 

technologické postupy stanovené pro realizaci předmětu zakázky, bude vybraný dodavatel oprávněn 

práce na realizaci předmětu zakázky přerušit a termín ukončení plnění bude v takovém případě 

prodloužen, a to o skutečnou dobu trvání těchto překážek, tj. o počet dnů, po který k přerušení prací z 

tohoto důvodu došlo. Takový případný vynucený posun termínu ukončení plnění nebude považován za 

porušení termínu ukončení plnění, oznámí-li jej vybraný dodavatel písemně zadavateli nebo jej 

zaznamená ve stavebním deníku a odsouhlasí-li jej technický dozor stavebníka. 

 

 MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

CZ     Česká republika   

CZ03    Jihozápad  

CZ032    Plzeňský kraj  

CZ0327   Tachov 

CZ0327560740  Bezdružice 

 

Projekt bude realizován na pozemcích p. č. 37/1, 1503/1, 1504, 1506/1 k.ú. Bezdružice.  

 

 VARIANTNÍ ŘEŠENÍ, DÍLČÍ PLNĚNÍ, JEDNÁNÍ O NABÍDKÁCH 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení ani dílčí plnění veřejné zakázky. 

Zadavatel nehodlá s účastníky jednat o podaných nabídkách. 

 

 KVALIFIKACE DODAVATELŮ 

Uchazeč je povinen v nabídce prokázat splnění kvalifikace následujícím způsobem a ve stanoveném 

rozsahu.  

Základní způsobilost 

Způsobilým je uchazeč, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech přede dnem zahájení výběrového řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin: 

i. spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na 

organizované zločinecké skupině,  

ii. obchodování s lidmi,  

iii. proti majetku vyjmenovaný níže: 

• podvod,  

• úvěrový podvod,  



5. 

• dotační podvod,  

• podílnictví,  

• podílnictví z nedbalosti, 

• legalizace výnosů z trestné činnosti,  

• legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti, 

iv. hospodářský vyjmenovaný níže: 

• zneužití informace a postavení v obchodním styku,  

• sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě,  

• pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži,  

• pletichy při veřejné dražbě,  

• poškození finančních zájmů Evropské unie,  

v. obecně nebezpečný, 

vi. proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci, 

vii. proti pořádku ve věcech veřejných vyjmenovaný níže: 

• trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby,  

• trestné činy úředních osob,  

• úplatkářství,  

• jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci. 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek,  

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo vůči němuž nebyla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu. 

 

Uchazeč prokazuje splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení (příloha č. 5 Oznámení 

výběrového řízení). Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat za dodavatele a 

nesmí být starší 3 měsíců ke dni podání nabídky.  Uchazeči mohou splnit základní způsobilost také dle 

§ 75 odst. 1, § 228 a § 234 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání zakázek. 

Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti prokáže uchazeč, který předloží:  

• Výpis z obchodního rejstříku – pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje (nesmí být starší 3 měsíců ke dni 

podání nabídky, prostá kopie). 

• Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění v oboru 

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování nebo obdobném (prostá kopie).  



6. 

Technická kvalifikace 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží:  

• Seznam minimálně 2 významných stavebních prací obdobného charakteru veřejné zakázky                 

(tj. rekonstrukce či výstavba místních komunikací, chodníků, silnic, parkovišť a dalších 

dopravních staveb) zrealizovaných a ukončených za posledních 5 let před zahájením výběrového 

řízení. Minimální částka plnění musí činit pro každou akci alespoň 2 000 000,00Kč bez DPH. 

Uchazeč ve výše uvedeném seznamu uvede minimálně tyto náležitosti: 

• název zakázky 

• identifikační údaje objednatele 

• stručný popis prací poskytnutých dodavatelem v rámci referenční zakázky  

• dobu plnění zakázky 

• hodnotu prací v Kč bez DPH poskytnutých dodavatelem  

 

Uchazeč prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením čestného prohlášení ve formě Seznamu 

významných akcí (příloha č. 6 Oznámení výběrového řízení).  

 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit skutečnosti v seznamu uvedené.  

 

Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

V případě, že uchazeč nemůže prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti 

(s výjimkou Výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 

do takové evidence vyžaduje), může chybějící kvalifikaci prokázat prostřednictvím jiné osoby. Nastane-

li taková situace, musí uchazeč zadavateli předložit následující dokumenty od jiné osoby: 

• Doklady o splnění základní způsobilosti – jiná osoba toto splní čestným prohlášením, které je 

přílohou č. 5 Oznámení výběrového řízení, které bude podepsané osobou oprávněnou jednat za 

jinou osobu, a které nebude starší 3 měsíců ke dni podání nabídky. 

Jiná osoba může splnit základní způsobilost také dle § 75 odst. 1, § 228 a § 234 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání zakázek.  

 

• Doklady o splnění profesní způsobilosti – jiná osoba toto splní Výpisem z obchodního rejstříku - 

pokud je v něm tato osoba zapsána, či výpisem z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje (nesmí být starší 3 měsíců ke dni podání nabídky, 

prostá kopie). 

• Doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby. 

• Písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění zakázky nebo k poskytnutí 

věcí a práv, s nimiž bude uchazeč (dodavatel) oprávněn disponovat v rámci plnění zakázky – a 



7. 

to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za uchazeče – tzn., že 

z písemného závazku bude vyplývat závazek poddodavatele k poskytnutí plnění určeného 

k plnění této zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn 

disponovat v rámci plnění zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém poddodavatel prokázal 

splnění kvalifikace. 

Uchazeč není oprávněn prostřednictvím jiné osoby prokázat splnění základní způsobilosti 

a profesní způsobilosti, kterým je předložení Výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní přepis zápis do takové evidence vyžaduje. 

 

Kvalifikace v případě společné účasti uchazečů (dodavatelů) 

V případě společné účasti uchazečů (dodavatelů) prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 

(v případě profesní způsobilosti se jedná o Výpis z obchodního rejstříku – pokud je v něm uchazeč 

zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

(nesmí být starší 3 měsíců ke dni podání nabídky, prostá kopie)) každý uchazeč samostatně. 

Bude-li třeba splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiné osoby, použije se 

kapitola „Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob“. 

V případě, že má být předmět zakázky plněn společně několika uchazeči, jsou zadavateli povinni 

předložit současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikace písemný závazek, ve kterém je obsažen 

příslib, že všichni tito uchazeči budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů 

vzniklých v souvislosti se zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění zakázky 

i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících ze zakázky. 

 

 PODMÍNKY ZADAVATELE 

Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních 

dokladů minimálně do konce roku 2032, pokud není v českých právních předpisech stanovena lhůta 

delší. 

 

Každá faktura musí být označena číslem a názvem projektu. 

 

Dodavatel je povinen minimálně do roku 2033 poskytovat požadované informace a dokumentaci 

související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MMR ČR, MF ČR, 

Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 

správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k 

realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

 

V případě, že projektová dokumentace či položkový rozpočet obsahuje požadavky nebo odkazy na 

obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou 



8. 

osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové 

vzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel ve všech takovýchto případech 

použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

 

Zadavatel jako součást Oznámení výběrového řízení předkládá obchodní podmínky včetně platebních 

podmínek formou přiloženého závazného návrhu smlouvy o dílo, který je uchazeč povinen vyplnit (na 

žlutě vyznačených místech). 

 

Návrh smlouvy o dílo je přílohou č. 3 Oznámení výběrového řízení. Závazný text návrhu smlouvy o dílo, 

který bude do nabídky vložen v listinné podobě, musí být ze strany uchazeče o zakázku doplněn o údaje 

pro vznik smlouvy a podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  

 

Návrh smlouvy o dílo uchazeč doplní nedílnou přílohou, kterou je nabídkový rozpočet (tj. oceněný 

položkový rozpočet – příloha č. 2 Oznámení výběrového řízení).  

 

Součástí návrhu smlouvy o dílo jsou i požadavky na pojištění uchazeče, a to v následujícím rozsahu: 

• Zhotovitel je povinen před podpisem smlouvy o dílo předložit objednateli pojistnou smlouvu, ve 

které bude prokazatelně sjednáno pojištění zhotovitele proti škodám způsobeným třetím 

osobám jeho činností, včetně možných škod způsobených jeho pracovníky, a to ve výši 

odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí, minimálně však ve 

výši předpokládané hodnoty této zakázky, a to po celou dobu plnění díla. Zhotovitel musí mít 

pojištění platné po celou dobu realizace díla až do jeho předání objednateli bez vad a nedodělků.  

• Zhotovitel je povinen před podpisem smlouvy o dílo předložit objednateli pojistnou smlouvu, ve 

které bude prokazatelně sjednáno pojištění pro případ stavebních a montážních rizik, která 

mohou vzniknout v průběhu provádění stavebních nebo montážních prací. Pojištění musí být 

platné po celou dobu realizace díla až do předání díla objednateli bez vad a nedodělků. 

Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za dodavatele. Dodavatel podpisem oprávněné 

osoby potvrzuje, že nabídka je podána v souladu s podmínkami uvedenými v Oznámení výběrového 

řízení, které dodavatel bez výhrad respektuje, a to včetně návrhu smlouvy. Dodavatel podpisem 

oprávněné osoby dále stvrzuje, že veškeré informace uvedené dodavatelem v nabídce jsou pravdivé. 

 

 PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

 

Prohlídka místa plnění se neprovádí, neboť pro zpracování nabídky není potřeba.  

 



9. 

 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

Vysvětlení zadávacích podmínek je možné požadovat písemně na základě žádosti doručené nejpozději 

4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek na e-mail zástupce zadavatele:   

Ing. Jaroslava Konvalinková 

Tel. č.: +420 725 005 891 

E-mail: konvalinkova@domoza-projekt.eu 

Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 

2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. 

Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. 

 

 LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 19. 7. 2021 v 9:00 hodin. 

Nabídky mohou uchazeči začít podávat den po dni odeslání Oznámení výběrového řízení. 

Nabídky mohou dodavatelé zaslat nebo zanést na adresu: 

DOMOZA projekt s. r. o. 

Teslova 1202/3 

301 00 Plzeň 

Nabídky je možné vhodit do schránky umístěné ve vestibulu budovy A1 po levé straně, opatřené názvem 

společnosti DOMOZA projekt s.r.o. na adrese: Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň. Osobní předání a jeho 

následné potvrzení není v současné době vzhledem k epidemiologické situaci možné. 

Za čas podání nabídky odpovídá dodavatel. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní 

službou či jiným přepravcem nabídky. 

Všechny doručené a přijaté nabídky budou opatřeny pořadovým číslem, datem a hodinou přijetí a budou 

zapsány do seznamu doručených a přijatých nabídek.  

Na nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyly podány.  

Nabídky je možné podat pouze v listinné podobě.  

 ZPRACOVÁNÍ A FORMA NABÍDKY 

Nabídka může být předložena v plném rozsahu pouze v prosté kopii. Zadavatel si však vyhrazuje právo 

na doložení originálních dokladů na vyžádání. 

 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce ve všech jejích částech včetně případných prospektů a 

jiných příloh. V případě předložení dokladů v jiném, než v českém jazyce je dodavatel povinen připojit 



10. 

překlad dokladu. Doklady ve slovenském jazyce a doklady o vzdělání v latinském jazyce se předkládají 

bez překladu. 

 

Nabídka bude zpracována v souladu s tímto Oznámením výběrového řízení.  

 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Nabídka musí být podána v jedné řádně uzavřené obálce.  

Na obálce musí být viditelně uvedeno: 

 

NÁZEV:        „Rekonstrukce MK V Podzámčí a U Tiskárny v Bezdružicích“ 

TEXT:   „NABÍDKA – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – NEOTEVÍRAT“,  

ADRESA:   Adresa uchazeče, na kterou může být odesláno oznámení. 

Vzor obálky – příloha č. 7 Oznámení výběrového řízení. 

 

Zadavatel doporučuje uchazečům, aby: 

• podali nabídku v jednom výtisku a jednom elektronickém formátu (sken .pdf na CD), a to 

v jedné řádné uzavřené obálce, 

• své nabídky uvnitř obálky zabezpečili proti manipulaci (např. provázkem s přelepem a razítkem), 

• všechny listy nabídky byly navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně 

zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky, 

• všechny stránky nabídky byly očíslovány vzestupnou kontinuální řadou. 

 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídková cena bude zpracována do položkového rozpočtu, který je přílohou č. 2 Oznámení výběrového 

řízení. 

Položkový rozpočet je pro zpracování nabídkové ceny závazný. Položkový rozpočet nesmí obsahovat 

v předložené nabídce jakékoliv obsahové úpravy, dodatky nebo vymazání oproti poskytovanému 

podkladu, které nebyly uvedeny v úpravách vydaných zadavatelem a musí být řádně vyplněn (všechny 

položky musí být oceněny, žádná položka nesmí být oceněna nulou, žádná položka nesmí být vymazána 

a nesmí být měněno uvedené množství, popis položky nebo měrná jednotka). 

 

Nabídková cena musí být zpracována jako cena nejvýše přípustná za splnění specifikovaného předmětu 

zakázky v nabízeném termínu a kvalitě. V návrhu smlouvy o dílo uvede uchazeč cenu v následující 

formě: 

• Cena v Kč bez DPH 

• DPH 



11. 

• Cena v Kč včetně DPH 

 

Překročení nabídkové ceny je možné pouze písemným dodatkem ke smlouvě o dílo, a to v případě 

změny zákonné sazby DPH. Jiný důvod překročení nabídkové ceny zadavatel nepřipouští. 

 

Sleva z ceny není přípustná. Pokud uchazeč míní nabídnout zadavateli slevu z ceny, musí tuto slevu 

promítnout do jednotkových cen jednotlivých položek v jím předloženém položkovém rozpočtu. Jiná 

forma slevy z nabídkové ceny (např. paušální částkou z celkové ceny za stavební práce) není přípustná. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním 

předmětu zakázky. 

 

 ČLENĚNÍ NABÍDKY  

Nabídka bude obsahovat tyto náležitosti:  

1) Titulní list  

Titulní list nabídky obsahuje označení/název této zakázky a identifikační údaje uchazeče, tj.: 

• Obchodní firma nebo název 

• Sídlo nebo místo podnikání 

• Korespondenční adresa 

• Právní forma uchazeče 

• Identifikační číslo (IČO) 

• Daňové identifikační číslo (DIČ) 

• Informaci, zda je uchazeč plátce či neplátce DPH 

• Uvedení osob, které jsou oprávněné jednat jménem či za uchazeče a právní titul na 

základě, kterého jsou oprávněny tyto osoby jednat jménem či za uchazeče 

• Kontaktní údaje osoby uchazeče (telefon, e-mail, webové stránky) 

• Nabídková cena v Kč bez DPH 

Uchazeč může použít vzor Titulní strany, který je přílohou č. 4 Oznámení výběrového řízení.  

 

2) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

Uchazeč může použít vzorové čestné prohlášení, které je uvedeno v příloze č. 5 Oznámení výběrového 

řízení. 

 

3) Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

 

4) Doklady prokazující splnění technické kvalifikace 

Uchazeč může použít formulář „Seznam významných akcí“, který je přílohou č. 6 Oznámení výběrového 

řízení.  

 

 

 



12. 

5) Podepsaný návrh smlouvy o dílo   

Uchazeč ve své nabídce předloží návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 

či za uchazeče. Pokud návrh smlouvy podepíše zmocněná osoba, musí být součástí nabídky dodavatele 

též příslušná platná plná moc. Návrh smlouvy o dílo je přílohou č. 3 Oznámení výběrového řízení. 

 

6) Položkový rozpočet 

Položkový rozpočet je přílohou je přílohou č. 2 Oznámení výběrového řízení. Položkový rozpočet je 

nedílnou přílohou Smlouvy o dílo.  

 

7) Zmocnění osoby oprávněné jednat za uchazeče 

V případě podpisu dokladů jinou osobou, než je osoba oprávněná jednat za uchazeče dle obchodního či 

jiného rejstříku, doloží uchazeč zmocnění této osoby k jednání jménem uchazeče. 

 

 HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

 

Jediným hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost, jejímž jediným kritériem 

je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Posouzení a hodnocení nabídek provede zadavatelem ustanovená hodnotící komise.  

Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

V případě rovnosti nabídkových cen budou nabídky uchazečů řazeny v takovém pořadí, v jakém byly 

podány. 

 

 TERMÍN A MÍSTO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční ihned po ukončení lhůty pro podání nabídek, tzn. 19. 7. 2021 

v 9:01 hodin na adrese DOMOZA projekt s.r.o., Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň. 

Vzhledem k epidemiologické situaci a zavedeným preventivním opatřením je otevírání obálek neveřejné.  

Komise pro otevírání obálek otevře obálky v takovém pořadí, v jakém byly zástupci zadavatele doručeny, 

a zkontroluje: 

• zda byla nabídka podána v listinné podobě v řádně uzavřené a nepoškozené obálce s názvem 

zakázky, na které musí být uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení. 

Komise pro otevírání obálek osobám přítomným otevírání obálek sdělí identifikační údaje účastníků 

výběrového řízení a údaje o nabídkové ceně.  

V případě, že existují nabídky, které byly dodavateli poslány po ukončení lhůty pro podání nabídek, 

komise je neotevírá. 



13. 

 POSOUZENÍ KVALIFIKACE, POSOUZENÍ A HODNOCENÍ 

NABÍDEK, HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

Posouzení a hodnocení nabídek provede zadavatelem ustanovená komise.  Komise na svém jednání 

provede nejprve hodnocení nabídek a následně posoudí nejvýhodnější nabídku z hlediska splnění 

podmínek účasti a požadavků zadavatele uvedených v tomto Oznámení výběrového řízení. 

 

K zjevným početním chybám v nabídce, zjištěným při posouzení nabídek, které nemají vliv na 

nabídkovou cenu, komise nebude přihlížet. Za zjevnou početní chybu lze považovat například 

skutečnost, že na dvou místech nabídky je nabídková cena napsána správně v zadavatelem požadované 

struktuře cena bez DPH, DPH a cena vč. DPH a na třetím místě nabídky je shodně s předchozími údaji 

uvedena stejná výše ceny bez DPH, avšak cena vč. DPH se liší. 

 

 OSTATNÍ USTANOVENÍ 

Zadavatel (resp. zástupce zadavatele) je oprávněn zaslat uchazečům Oznámení výběrového řízení 

vč. příloh a další oznámení souvisejících s výše uvedenou zakázkou prostřednictvím e-mailu. 

Uchazeč je vázán svou nabídkou 90 dní. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro 

podání nabídek a končí dnem doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení, a to i bez udání důvodu. 

Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v tomto Oznámení 

výběrového řízení, a to buď na základě žádosti uchazečů o dodatečné informace, nebo z vlastního 

podnětu.  

Nabídky se uchazečům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání zakázky.  

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob. 

V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným 

uchazečem, je příslušný uchazeč povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat.  

V případě, že dojde ke změně v kvalifikaci dodavatel, která by jinak znamenala nesplnění kvalifikace, je 

dodavatel povinen nejpozději do 7 dnů tuto skutečnost zadavateli písemně oznámit a následně předložit 

(do 30 dnů od oznámení) potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu. 

 

Ostatní ustanovení, nejsou-li obsahem tomto Oznámení výběrového řízení, se řídí platnými právními 

předpisy. 



14. 

 

V Plzni, 1. 7. 2021 

 

 

                                                                                    ………………………………………………… 

       zástupce zadavatele na základě plné moci  

                       a příkazní smlouvy 

 

 

Příloha: 

Příloha č. 1: Projektová dokumentace  

Příloha č. 2:  Položkový rozpočet 

Příloha č. 3:   Smlouva o dílo 

Příloha č. 4:  Titulní list 

Příloha č. 5:  Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti  

Příloha č. 6:  Seznam významných akcí 

Příloha č. 7:  Obálka 


		2021-07-01T14:14:15+0200
	Lucie Soukupová




